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DĖL  LIETUVOS  RESPUBLIKOS  VYRIAUSYBĖS  NUTARIMŲ  „DĖL  VALSTYBĖS
NEKILNOJAMOJO  TURTO  PERDAVIMO  ŠIAULIŲ  RAJONO  IR  VILKAVIŠKIO
RAJONO SAVIVALDYBIŲ NUOSAVYBĖN“, „DĖL VALSTYBINĖS KITOS PASKIRTIES
ŽEMĖS  SKLYPŲ  PERDAVIMO  PATIKĖJIMO  TEISE  NACIONALINEI  ŽEMĖS
TARNYBAI PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS“ IR „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS
VYRIAUSYBĖS 1999  M.  BIRŽELIO 9  D.  NUTARIMO NR.  757  „DĖL VALSTYBINĖS
REIKŠMĖS  AUTOMOBILIŲ  KELIŲ  SĄRAŠO  PATVIRTINIMO“  PAKEITIMO“
PROJEKTŲ

Nacionalinė  žemės  tarnyba  prie  Žemės  ūkio  ministerijos,  susipažinusi  su   Lietuvos
Respublikos  susisiekimo  ministerijos  2022  m.  lapkričio  11  d.  raštu  Nr.  2-4619  „Dėl  Lietuvos
Respublikos Vyriausybės nutarimų „Dėl valstybės nekilnojamojo turto perdavimo Šiaulių rajono ir
Vilkaviškio  rajono  savivaldybių  nuosavybėn“,  „Dėl  valstybinės  kitos  paskirties  žemės  sklypų
perdavimo patikėjimo  teise  Nacionalinei  žemės  tarnybai  prie  Žemės  ūkio  ministerijos“  ir  „Dėl
Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  1999  m.  birželio  9  d.  nutarimo  Nr.  757  „Dėl  valstybinės
reikšmės  automobilių  kelių  sąrašo  patvirtinimo“  pakeitimo“  projektų“  ir  Lietuvos  Respublikos
Seimo kanceliarijos  Teisės  aktų informacinėje  sistemoje  derinti  pateiktais  Lietuvos Respublikos
Vyriausybės nutarimo „Dėl valstybės nekilnojamojo turto perdavimo Šiaulių rajono ir Vilkaviškio
rajono  savivaldybių  nuosavybėn“  projektu  (TAIS  Nr.  22-15215),  Lietuvos  Respublikos
Vyriausybės nutarimo „Dėl valstybinės kitos paskirties žemės sklypų perdavimo patikėjimo teise
Nacionalinei  žemės  tarnybai  prie  Žemės  ūkio  ministerijos“  projektu  (TAIS  Nr.  22-15216)  ir
Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  nutarimo „Dėl  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  1999  m.
birželio 9 d. nutarimo Nr. 757 „Dėl valstybinės reikšmės automobilių kelių sąrašo patvirtinimo“
pakeitimo“  projektu  (TAIS  Nr. 22-15217)  (toliau  kartu  –  nutarimų  projektai),  informuoja,  kad
nutarimų projektams pagal kompetenciją pastabų ir pasiūlymų neturi.
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